

SLO-AAP|Modify for request 12265

Info

Request: Biomedical Engineering Academic Learning Compact

Description of request: The following sentence is included in the major description on the ALC for the Biomedical Engineering major but it is inaccurate. It needs to be removed completely. This program is not yet ABET accredited. The BME major will go up for ABET accreditation in Fall 2018.

"This program is accredited by the Engineering Accreditation Commission of ABET."

Submitter: Kristin Theus undergrad@bme.ufl.edu

Created: 1/31/2018 8:58:08 AM

Form version: 1

Responses

Name of Major

Response:
Biomedical Engineering

College

Response:
Engineering

Effective Term

Enter the term of implementation (semester and year).

Response:
Earliest Available

Effective Year

Response:
Earliest Available

Request Type

Select the type of modification being requested.

Response:
Modify Academic Learning Compact (ALC)

Academic Assessment Plan Modifications

Response:
None of the above

ALC Modifications

Response:
Description of Major, Graduation Requirements

SLO Modifications

Response:
Does not apply

What Types of Assessments Are or Will Be Used?

Response:
Does not apply

What Assessment Methods Will Be Used?

Response:
Does not apply

Who Applies the Assessment Method?

Response:
Does not apply

Individual Student Assessments

Describe the individual student assessments and the assessment method that will be used to measure each SLO. Input N/A if requested changes to do not apply.

Response:
N/A

Description and Rationale

Briefly describe the modification(s), including the revised language, and provide the rationale/justification for the revision. Templates are available for the curriculum map, assessment timeline, and assessment cycle on the [Institutional Assessment website](#).

Response:
The following sentence is included in the major description on the ALC for the Biomedical Engineering major but it is inaccurate. It needs to be removed completely. This program is not yet ABET accredited. The BME major will go up for ABET accreditation in Fall 2018.

"This program is accredited by the Engineering Accreditation Commission of ABET."